cA, vA CRONOGRAMA PREVISTO PLE G;‘:J:_IC%D CRONOGRAMA PREVISTO PLE
PROPONENTE / TOMADOR Ne O A0 Ne T oV |APELIDO N° Of A0 N°T ov |APELIDO
Prefeitura Municipal de i 04005320-25 JOO00KX Casa térrea acessivel, 2 quartos, Autil=47,46m?, conforme Portaria MCID 1416/2023 04005320-25 000X Casa térrea acessivel, 2 quartos, Autil=47,46m?, conforme Portaria MCID 1416/2023

elecione o Titulo do Evento da Administragao Loc:
I ADMINISTRAGAO LOCAL DE OBRA ]

2. Digite nas células em amarelo o nimero do periodo em que os eventos serdo concluidos:

« FLTRO

I
=

CANTEIRO 1

LOCACAO DE OBRA 1

ADMINISTRACAO LOCAL DE OBRA 12

RADIER

IMPERMEABILIZACAO

PILARES, VIGAS E LAJES

ALVENARIA/FECHAMENTOS

ESQUADRIAS METALICAS

ESQUADRIAS DE MADEIRAS

TELHADOS

REVESTIMENTOS INTERNOS

REVESTIMENTOS CERAMICOS

REVESTIMENTOS EXTERNOS
FORROS

RAS INTERNAS

u
URAS EXTERNAS
URA ESQUADRIAS

P
Pl
P
Pl

SO CERAMICO

PISO CIMENTADO

~|o|~

RODAPES, SOLEIRAS E PEITORIS

CENTRO DE DISTRIBUICAO ELETRICA

FIOS E CABOS

ILUMINACAO, TOMADAS E INTERRUPTORI

TUBULACOES E CONEXOES HIDRAULICA

REGISTROS

ENTRADA / ALIMENTACAO HIDRAULICA

CAIXA D'AGUA E BARRILETE

TUBULACOES E CONEXOES SANITARIAS

ACESSORIOS / CAIXAS SANITARIAS

APARELHOS, METAIS E BANCADAS

CALAFI

Parcela [—%

Acumulado

Local|

*|a|*|a|

segunda-feira, 15 de setembro de 2025

LEEEEREREEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREEEEEEEEEE

Data

PMVv3.16

11,80%
310.799,20

15.48%
407.638,76

0,00%

7.97%
209.764,00

[ 2324% |
617.402,76

0,00%

19.80%
521.569,80

3,68% 7.97% | 12.02% | 1980% | 565% 7,52%
96.839,56 | 310.799,20 | 209.764,00 | 316.448,80 | 521.569.80 | 148.846,00 | 198.029,00
3,68% 35,46%

Grau de Sigilo
#PUBLICO

0.96%
288.592,60

% | 2344
1.802.296.36
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.090.888,96

Responsavel Técnico

Nome: Daniellv Dias Valerio
CREA/CAU: 66772/MS
ART/RRT: 1320250116522

Documento assinado digitalmente

DANIELLY DIAS VALERIO
M Data: 15/09/2025 15:54:49-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Responsavel Técnico

Nome: Daniellv Dias Valerio
CREA/CAU: 66772/MS
ART/RRT: 1320250116522
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